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Чемпіонат U-19
2023/24 9-й тур, Матч №65

П`ятниця, 29.09.2023, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 25°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Кравець Владислав
2 Шелекета Микита
3 Башмарін Олександр
4 Огарков Микола
5 Галонський Валентин
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Глущенко Антон
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Пушкарьов Олег (К)

Запасні
12 Барченко Денис
13 Данилюк Максим
14 Роспутько Олександр
15 Бац Мар'ян
16 Костриця Олександр
17 Яновіч Євген
18 Бундаш Василь
19 Сметана Денис
20 Гармаш Євгеній
21 Трифаненко Богдан
22 Безклейний Дмитро
23 Тоіров Хусрав

Тренер
Бєлік Олексій

31 Ященко Дмитро
45 Романець Едуард
26 Прус Станіслав (К)
14 Корсун Ілля
47 Крохмаль Нікіта
18 Багінський Нікіта
30 Галас Тарас
41 Булгатов Демид
80 Рязанцев Ярослав
37 Шевченко Олександр
99 Сердюк Артем

Запасні
1 Ширяєв Іван
13 Селін Денис
88 Горобець Артем
77 Кухта Максим
7 Крецул Дмитро
89 Касимов Богдан
19 Бугай Вадим

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 9-й тур, Матч №65
П`ятниця, 29.09.2023, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 25°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Ворскла» Полтава
4 Огарков Микола 2'

5' 37 Шевченко Олександр

8' 30 Галас Тарас

25' 18 Багінський Нікіта

29' 14 Корсун Ілля
11 Пушкарьов Олег

23 Тоіров Хусрав 46'

5 Галонський Валентин 52'

9 Демченко Антон
22 Безклейний Дмитро 55'

56' 80 Рязанцев Ярослав
7 Крецул Дмитро

57' 30 Галас Тарас

7 Ющенко Олександр 63'

5 Галонський Валентин
14 Роспутько Олександр 64'

10 Цуканов Віктор
18 Бундаш Василь 64'

66' 41 Булгатов Демид
19 Бугай Вадим

7 Ющенко Олександр
17 Яновіч Євген 70'

79' 31 Ященко Дмитро

83' 14 Корсун Ілля
13 Селін Денис

83' 37 Шевченко Олександр
88 Горобець Артем

8 Глущенко Антон 86'

17 Яновіч Євген 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


